STT MSSV Họ và tên SV Ngành học

Điểm

TBTL

học kỳ

 Trị giá học

bổng (VNĐ)

 Loại học

bổng
Ghi chú

1 22560014 Nguyễn Thái Chí Nghĩa 8.25       3,500,000 HK thứ 3

2 22560007 Trần Nguyễn Quang Huy 8.15       1,750,000 HK thứ 3

3 22560053 Phạm Thái Nguyên 8.13       1,750,000 HK thứ 3

4 22560053 Phạm Thái Nguyên 8.17       3,500,000 HK thứ 4

5 22560008 Thái Nguyên Khang 8       1,750,000 HK thứ 4

6 22560016 Châu Quang Phúc 7.87       1,750,000 HK thứ 4

    14,000,000

Danh sách gồm 06 sinh viên./.

Tổng cộng

Bằng chữ: Mười bốn triệu đồng./.

DANH SÁCH SINH VIÊN NHẬN HỌC BỔNG

CHƯƠNG TRÌNH LIÊN KẾT VỚI ĐẠI HỌC BIRMINGHAM CITY

HỌC KỲ THỨ 3 và 4 - KHÓA 2022

(Đính kèm Quyết định số:             /QĐ-ĐHCNTT ngày            tháng           năm 2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

 Khuyến

khích học

tập

Khoa học máy

tính